

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ سپتمبر ۲۰۱۹

## ادامه ریاکاری و یا مورچه ای که بال کشیده؟؟

**جمعه- ۰۵ میزان ۱۳۹۸ - کابل:** اگر به خاطرتان مانده باشد، در یادداشتی که به تاریخ ۲۶ سپتمبر در همین صفحه نشر شد، به ارتباط معنای سیاست در افغانستان اشاراتی نموده، نگاشتم که در اینجا سیاست یعنی دروغ، تزویر، ریاکاری، چپاول مال مردم، مزدوری اجانب، خیانت به ارزش ها و نوامیس ملی و ... شده، بناءً نمی توان بر هیچ یک از زمامداران و سیاستگران اعتماد نمود.

یکی از افرادی که در استحالۀ سیاست از علم تدبیر امور مردم به فن فریب آنها نقش برجسته داشته، شخص "غنی احمدزی" است. "غنی احمدزی" که در ۵ سال حاکمیت خود دروغگوئی و فریبکاری را به اوج آن رسانید اینک وقتی برای نخستین و چه بسا آخرین بار حرف راستی زده USAID "اداره توسعه بین المللی امریکا" را نا کار آمد و تلویحاً دزد معرفی نمود، برای هیچ کس آسان نیست که آیا "غنی احمدزی" این ادعا را بر مبنای اعتقادش می نماید و یا این که باز هم "حرامزادگی" دیگری را در بطن آن پنهان نموده است. در یادداشت امروز توجه شما را به همین مورد جلب می نمایم:

۱- این که کسی بیاید و عملکرد USAID "اداره توسعه بین المللی امریکا" را در محدوده کمک ها مورد مطالعه قرار دهد، هرگاه آگاهانه این کار را نماید می باید صریحاً گفت که گوینده یک جاسوس کثیف امریکاست که می خواهد یکی از شاخک های رسمی "سیا" را که وظیفه اش به صورت عمده، گسترش نفوذ و قدرت امپریالیسم امریکا در تمام ساحات است، در حد یک نهاد کمک کننده معرفی نماید و هرگاه این عمل را به اساس ناآگاهی و عدم اطلاع از محتوای کار USAID انجام دهد، می توان به وی توصیه نمود که بهتر است خفقان بگیرد و حرفی را که می زند نخست در اطرافش دقت کامل نماید.

۲- تذکر چنین مطلبی از جانب "غنی احمدزی" یعنی کسی که هم آگهی لازم را از محتوای عملکرد USAID دارد و هم در جریان تمام سالها از قبل همکاری با این نهاد به نان و نوائی رسیده، بیشتر از آن که جنبه افشاگرانه علیه یکی از نهاد های استخباراتی امپریالیسم امریکا داشته باشد، بیشتر بخشی از کمپاین انتخاباتی بوده مخاطبان آن را کسانی تشکیل می دهند که وجدان و ناموس شان را زیر پای نموده با شرکت در انتخابات کذائی در پی آنند تا بین "وبا، سرطان و ایدز" یکی را انتخاب نمایند.

۳- موضعگیری "عبدالله عبدالمود" علیه جملات "غنی احمدزی"، علی رغم آن که وی نیز می داند که USAID چگونه نهادیست و به چه منظوری به افغانستان آمده است و به جای آن که نهاد متذکره را افشاء نماید گذشته از تبارز آشکار خیانت "عبدالمود"، به نحوی برخورد کمپانی جهت جلب مرحمت امپریالیسم امریکا می باشد.

۴- ابراز ناراحتی سفیر امریکا در کابل از گفته های "غنی احمدزی" اگر از یک سو می تواند تضاد بین بادار و مزدور را بازتاب دهد از جانب دیگر می تواند تلاشی باشد از جانب امپریالیسم امریکا، تا نوکر و جاسوس شان "غنی احمدزی" را عنصر ملی و مخالف با سیاست های امریکا معرفی بدارند.

۵- هرگاه این موضعگیری "غنی احمدزی" با خلوص نیت همراه باشد و هیچ "حرامزادگی" با خود نداشته باشد، در آنصورت می شود از وی پرسید:

به این شناخت از USAID از کدام زمان رسیده است. هرگاه این شناخت یک سابقه ۵ ساله و یا کمتر از آن دارد، چرا در همان زمان، که پای انتخاباتی در میان نبود، این حکم را صادر نمود و هرگاه به این نقش در بعد از تعلیق کمکها رسیده، مبنای آن چیست؟

هموطنان گرامی!

شناخت ما از "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالمود" و بقیه افرادی که می خواهند ظاهراً با یک دیگر رقابت نمایند، به ما حکم می نماید تا همه را جاسوس و دستپورده "سیا" دانسته، به گفته های آنها کمترین ارزش و اعتباری قایل نشویم.

هموطنان گرامی!

شما همه خواهید دید که بعد از ختم پروسه انتصابات، گذشته از دیگران که علیه USAID موضعی ندارند، هرگاه "غنی احمدزی" مجدداً به نوکری برگزیده شود از اولین کارهایش باختن نرد عشق با USAID به وسیله خودش و "روغنی" خواهد گردید. این که خاینان و وطنفروشان که امروز می خواهند با توسل به این فریبکاری اش، از وی تعریف نمایند چه خواهند گفت، از قبل معلوم است، هرگاه به منصبی گماشته شوند باز هم از "غنی احمدزی" تعریف و تمجید خواهند نمود در غیر آن با یک "ملاق\* سیاسی" در خدمت کس دیگری قرار خواهند گرفت.

**سرکها ما را می طلبد!!**

\* - معلق